fazê-lo no prazo máximo de até 05 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data 

da convocação oficial, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das 

sanções previstas no art. 156, § 4º da Lei 14.133/2021. 

4. RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. O Valor Total Máximo aceitável para execução do objeto é R$ 248.201,73 

(DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL DUZENTOS E UM REAIS E SETENTA 

E TRÊS CENTAVOS). 

4.2. Os recursos alocados para a realização do objeto em apreço são oriundos das seguintes 

rubricas orçamentárias: 

Unidade gestora: 1 – Prefeitura Municipal de Toritama 

Órgão orçamentário: 37000 - Secretaria de Infraestrutura Urbana

[...]

da data da convocação oficial, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo 

das sanções previstas no art. 156, § 4º da Lei 14.133/2021. 

05.00 - DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS 

05.01 – O Valor Total Máximo aceitável para execução do objeto é R$ 248.201,73 

(Duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e um reais e setenta e três centavos) 

05.02 - Os recursos alocados para a realização do objeto em apreço são oriundos das 

seguintes rubricas orçamentárias: 

Unidade gestora: 1 – Prefeitura Municipal de Toritama 

Órgão orçamentário: 37000 - Secretaria de Infraestrutura Urbana